
UCHWAŁA NR XLI/381/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Gorzyce za 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 roku, 
poz.994 ze zm.), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2017 roku, 
poz.2077 ze zm.) oraz art.45 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2018 roku, 
poz. 395  ze zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Rady Gminy uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Gorzyce za 2017 rok, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały, zawierające:

1) bilans z wykonania budżetu Gminy Gorzyce za 2017 rok,

2) zbiorczy bilans jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego Gminy Gorzyce za 
2017 rok,

3) zbiorczy rachunek zysków i strat jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego Gminy 
Gorzyce za 2017 rok,

4) zbiorcze zestawienie zmian funduszu jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego 
Gminy Gorzyce za 2017 rok,

5) informację dodatkową, obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia,

2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Gorzyce za 2017 rok, zawierające zestawienie 
dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu Gminy Gorzyce.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 1



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 1



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 2



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 3



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 4



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 5



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 6



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 7



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 8



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 9



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 10



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 11



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 12



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 13



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 14



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 15



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 16



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 17



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 18



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 19



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 20



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 21



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 22



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 23



Id: 69B16653-924C-43D9-958B-F173AB335033. Podpisany Strona 24




